UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PROEC

Edital Nº 040/ 2014- PAE- PROEC/UEMS

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEC/ UEMS, no uso de suas atribuições

legais, torna público a lista de cadastros indeferidos dos alunos do Programa de Assistência Estudantil –

PAE/UEMS/2014  conforme  Edital  Nº  035/2014  –  do  Programa  de  Assistência  Estudantil  –

PAE/PROEC/UEMS/2014  referente à concessão de 20 Auxílios Moradia e respectiva lista de espera.

 Cadastros Indeferidos:

Aluno Unidade Curso
Motivo

Indeferimento

Bianca Mascari Araujo Aquidauana Agronomia 4.3

Heryson Jordan Pedraça de Arruda Aquidauana Agronomia 4.3

Janaina Bueno Canhete Aquidauana Agronomia 2.2

Luis Carlos Cáceres Rivarola Aquidauana Agronomia 4.3

Márcio Leite da Costa Aquidauana Agronomia 2.2

Renan Macedo dos Santos Aquidauana Agronomia 2.2

Fernanda Pimenta Mendes Aquidauana Engenharia Florestal 2.5

Maiqueli Pereira Aquidauana Engenharia Florestal 2.5 – 2.2

Rodrigo Loureiro de Castro Aquidauana Engenharia Florestal 4.2

Washington da Silva Souza Aquidauana Engenharia Florestal 4.3

Danielly Xenxen Ferreira Aquidauana Zootecnia 2.2- 4.1 - 2.5

Stanley Pereira Ávalo Aquidauana Zootecnia 2.5

Eliane Openheimer Cassilândia Letras Inglês 4.2

Maria Aparecida Moura de Oliveira Coxim Ciências Biologicas 4.3

Ana Lúcia Guedes da Silva Dourados Enfermagem 4.3

Thais Werra D'Ippolito Januário Dourados Matemática 4.3

Rogelio Ramon Villar Gl. Dourados Tecnologia em Agroecologia 2.2 – 2.5

Valber Brito Ramos Gl. Dourados Tecnologia em Agroecologia 2.2 – 2.5

Fernanda de Araújo Locio Mundo Novo Ciências Biologicas 2.3

Marcelo Felipe da Silva Mundo Novo Ciências Biologicas 2.3

Matheus Dias Mariano Paranaíba Direito 4.2

Os  recursos  deverão  ser  enviados  no  e-mail  recursoassistenciaestudantil@uems.br,  no  prazo

estipulado no cronograma do edital nº 035/2014-PAE-PROEC/UEMS (prazo para recursos até dois

dias úteis após publicação do indeferimento).

Dourados/MS, 22 de agosto de 2014.

Prof. Dr. Edmilson de Souza

Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários
PROEC/UEMS